
, '

Uchwala Nr 11/6/2018

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 03 grudnia 2018r.

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu i ich zadań.

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2, art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz.995 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu

Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów.

2. Do zadań Komisji Budżetu i Finansów należy:

1) budżet powiatu,

2) gospodarka finansowa powiatu.

3. Komisję, o której mowa w ust. 1, powołuje się w składzie:

l) Jarosław Sobański - przewodniczący

2) Sylwester Chęciński - zastępca przewodniczącego

3) Mariusz Kozajda - sekretarz

4) Henryk Tomczak - członek

§2

l. Powołuję się Komisję Gospodarczą.

2. Do zadań Komisji Gospodarczej należy:

1) strategia rozwoju powiatu,

2) inwentaryzacja mienia powiatu,

3) inwestycje powiatowe,

4) utrzymanie i ochrona dróg powiatowych,

5) przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy,

6) ochrona praw konsumenta.



"

3. Komisję, o której mowa w ust. 1 powołuje się w składzie:

1) Łukasz Królasik - przewodniczący

2) Ryszard Kasiorek - zastępca przewodniczącego

3) Waldemar Banasiak - sekretarz

4) Tomasz Barański - członek

5) Rafał Ławniczak - członek

6) Zbigniew Szarecki - członek

§ 3

1. Powołuje się Komisję Skarg, wniosków i petycji.

2. Do zadań Komisji Skarg, wniosków i petycji należy:

1) rozpatrywanie skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek

organizacyjnych

2) rozpatrywanie wniosków oraz petycji składanych przez obywateli.

3. Komisję, o której mowa ust. 1 powołuje się w składzie:

1) Marek Marcianiak - przewodniczący

2) Jarosław Sobański - zastępca przewodniczącego

3) Alicja Wapińska - sekretarz

§4

1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych.

2. Do zadań Komisji Spraw Społecznych należy:

1) ochrona zdrowia,

2) pomoc społeczna,

3) organizacja szkół i bibliotek,

4)upowszechnianie

i turystyki.

kultury fizycznej,organizacja kultury, sportu



c'

§ 5

2. Komisję, o której mowa ust. 1 powołuje się w składzie:

1) Lech Spliter - przewodniczący

2) Mariusz Kozajda - zastępca przewodniczącego

3) Ryszard Kasiorek - sekretarz

4) Tomasz Barański - członek
5) Robert Kropidłowski - członek

6) Czesław Marek - członek

7) Ewa Ochędalska - członek

8) Marek Świątek - członek

1. Powołuję się Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

2. Do zadań Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa należy:

1) ochrona środowiska, w tym zagrożenia ekologiczne,

2) zagadnienia z zakresu prawa wodnego, geologicznego, ochrony przyrody, rybactwa

śródlądowego, łowiectwa igospodarki leśnej,

3) sprawy rynku rolnego igospodarka gruntami.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
PRZEWODNICZĄ.CY

Rady powiatu J>_olskiego
/P;~ ~
Marek ~l(fek

3. Komisję, o której mowa ust. 1 powołuje się w składzie:

1) Radomir Piorun - przewodniczący

2) Zbigniew Szarecki - zastępca przewodniczącego

3) Waldemar Banasiak - sekretarz

4) Marek Tomicki- członek

§6

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§7



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 11/6/2018

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 03 grudnia 2018r.

W związku z nową kadencją Rady Powiatu, zachodzi potrzeba ustalenia składów

osobowych poszczególnych komisji.

Stosownie do przepisu art. 16a ust. 1 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o

samorządzie powiatowym (j.t: Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.), uwzględniając

postanowienia § 44 i następne Statutu Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu może powoływać ze

swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich

działania oraz skład osobowy.

PRZEWQDNICZĄ.CY
Rady Powiatu ~olskiego

~/_1~i&/(
Marek Swi(fek


	Page 1
	Titles
	, ' 


	Page 2
	Page 3
	Page 4

